Initium itaque visitationis ducetur ab Augusitssimo altaris Sacramento; dein 
observantiam in omnibus religiosam, statum, situm cuiuslibet conventus; exercitatio
nes, occupationes, diurnas nocturnasque vigilias, et custodias circa laudem Dei, 
Regulam et Constitutiones; sincere fideliterque perlustrabo.

Ut vero praesentis inchoandae visitationis optatus subsequatur finis, tenentur 
omnes Superiores Locales religiosos suae jurisdictionis subditos domi continere, hinc 
prohibetur omnibus, ne extra conventum (nisi obtenta prius a nobis licentia) exeant 
vel dimorentur. Praemonentur item Reverendi Patres Praesidentes, quatenus diligen
ter, exacte ac fideliter omnia ea parata habeant, quaecunque sciunt de jure et consue
tudine subicienda esse Canonicae Visitationi, ad normam punctorum sancitorum in 
Congregatione proxime ante acta, sese accommodando, ac in omnibus satisfaciendo. 
Notificamus insuper futuri actus Congregationis in Conventu Goźlinensi peragendi, 
videlicet diem quintam mensis Iulii, ad quem locum humaniter invito, Admodum 
Reverendos Patres Congregationis, Admodum Venerandos Patres Assistentes, prae
ter quos neutiquam aliis accedere licebit, nisi de expressa licentia.

Recommendantur ante omnia suffragia consueta ad implorandam gratiam 
Spiritus Sancti a tempore intimationis harum litterarum. Ipsa die Congregationis in 
quolibet conventu ad implorandam Dei auxilium decantabitur Missa Votiva de 
Spiritu Sancto, in Missis vero privatis addetur a Patribus collecta de eodem Spiritu 
Sancto. Fratres vero Clerici ac Laici Christi Corpus devotissime suscipiant. Ad 
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ultimum quam primum Superiores Locales praesentes Litteras receperint, Patribus 
et Fratribus congregatis capitulariter faciant easdem publicare, libro ad id parato 
inserire, et juxta cursoriam transmittere.

Valete in Domino, Deumque pro me exorate.
Datum in Conventu nostro Miroslaviensi ad Sanctissimam Trinitatem, die 11 

mensis Maii anno a partu Virgineo 1772.
L. S. Fr Adrianus Ignatowski Praepositus Generalis mpp.

Ex mandato Fr Raymundus Nowicki S. T. L. Secretarius Ordinis mpp.

Congregatio Generalis a. 1772
[Prot.Rasn.161]

Puncta Sancita

in Congregatione Annuali in Conventu Goźlinensi Celebrata, sub Praepositura 
Admodum Reverendi Patris Adriani Ignatowski die 5 Iulii anno 1772.

lmo. Statuit ac Declarat Venerabile Assessorium, quatenus puncta sancita in 
Congregatione celebrata anno 1771 die 14 Julii omnimodae executioni a Reverendis 
Patribus Superioribus demandentur, quoad ut exactius fiat excepto praefixo tempore 
pro lectione punctorum destinato, nimirum in quattuor temporibus. Insuper quolibet 
mense hoc est prima die mensis cuiuslibet inchoando legantur usque ad finem, 
subsequenti vero mense iterum inchoentur a prima mensis, et sic ulterius quolibet 
mense, quod praecipue intelligendum est de punctis capitularibus.